

Veidekke ASA



Andre kvartal 2021

Nøkkeltall¹⁾

Beløp i NOK millioner	2. kvartal 2021	2. kvartal 2020	Per 30.06.2021	Per 30.06.2020	2020
Omsetning, segment	9 810	9 890	18 121	18 332	38 140
Resultat før skatt, segment	391	360	419	244	1 134
Veidekke Bygg i Norge	138	140	251	258	532
Veidekke Infrastruktur i Norge	136	105	3	-102	244
Veidekke i Sverige	113	91	148	119	303
Veidekke i Danmark/Hoffmann	37	42	80	75	200
Annet	-32	-18	-63	-106	-145
Resultatmargin	4,0 %	3,6 %	2,3 %	1,3 %	3,0 %
Driftsresultat før av- og nedskrivninger (EBITDA)	611	555	859	672	2 079
Resultat per aksje	2,0	2,0	2,0	1,1	5,8
Netto rentebærende posisjon ²⁾	2 494	-2 067	2 494	-2 067	3 078
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter ¹⁾	739	639	554	869	2 350
Egenkapitalavkastning siste 12 måneder ²⁾	60 %	26 %	60 %	26 %	53 %
Ordresreserve	39 670	39 469	39 670	39 469	37 460
Ordreinngang	10 064	11 525	19 871	18 267	39 267
H1-verdi	5,5	4,7	6,6	4,9	4,0
Sykefravær	4,7%	4,7%	4,6%	4,3%	4,0 %

1) Tallene i tabellen gjelder videreført virksomhet, med mindre noe annet er spesifisert.
2) Består av både videreført virksomhet og virksomheten som ble solgt per 1. september 2020.

Resultat for andre kvartal og første halvår 2021

Veidekke omsatte for NOK 9,8 milliarder i andre kvartal. Resultatet før skatt var NOK 391 millioner, som ga et resultat per aksje på NOK 2,0. Ved utgangen av kvartalet hadde konsernet en ordresreserve på NOK 39,7 milliarder.

– Veidekke har god fart fremover og leverer bedre resultater enn på samme tid i fjor. Vi hever resultatmarginen og viser at vi er på god vei mot å nå målene vi har satt oss for 2022. En god ordreinngang hittil i år forteller oss at Veidekkes markeder i store trekk fungerer tilfredsstillende, sier konsernsjef Jimmy Bengtsson.

– I tiden fremover vil vi fortsette å utvikle Veidekke som en rendyrket entreprenør, med vekt på effektiv drift og kort vei fra prosjekt til konsernledelse, noe omstruktureringen av Veidekkes virksomhet i Sverige er et eksempel på, sier Bengtsson.

Omsetningen i kvartalet utgjorde NOK 9,8 milliarder, som er på nivå med andre kvartal i fjor. Resultatet før skatt i andre kvartal var NOK 391 millioner, en økning fra NOK 360 millioner i andre kvartal i fjor. Fjorårets resultat inkluderte positive finansielle engangseffekter på NOK 38 millioner. Resultatøkningen fra fjoråret kom i Infrastruktur i Norge og i Veidekke Sverige. Samlet resultatmargin økte til 4,0 %, fra 3,6 % i andre kvartal 2020. Alle virksomhetsområdene styrket lønnsomheten sammenliknet med fjoråret, med unntak av den norske byggvirksomheten, der marginen var på nivå med i fjor.

Omsetningen for første halvår var NOK 18,1 milliarder, som er på nivå med første halvår 2020. Resultatet for første halvår var NOK 419 millioner, en økning fra NOK 244 millioner i første halvår i fjor. Resultatfremgangen kom i hovedsak i Infrastruktur Norge og i Veidekke Sverige, mens resultatet i Bygg Norge og Hoffmann var på nivå med første halvår i fjor. Resultatet for første halvår i fjor inkluderte kostnader for utskillelsen av eiendomsvirksomheten og finansielle effekter på til sammen NOK 47 millioner.

Netto rentebærende posisjon utgjorde NOK 2,5 milliarder ved utgangen av andre kvartal, mot NOK 3,1 milliarder ved årsskiftet. Balansen ved utgangen av kvartalet var NOK 17,2 milliarder, mot NOK 17,5 milliarder ved årsskiftet.

Ordreinngangen i kvartalet utgjorde NOK 10,1 milliarder, mot NOK 11,5 milliarder i andre kvartal i fjor. Ved utgangen av kvartalet utgjorde ordresreserven NOK 39,7 milliarder, mot NOK 39,5 milliarder for et år siden. Ordresreserven økte innenfor offentlige yrkesbygg og samferdsel, mens andelene private yrkesbygg og boliger avtok. Om lag to tredeler av ordresreserven kommer til omsetning i de neste tolv månedene.

Samlet H1-verdi (antall fraværsskader per million arbeidstimer) i andre kvartal var 5,5, mot 5,0 i foregående kvartal og 4,7 i andre kvartal i 2020. Det var ingen alvorlige skader i andre kvartal. Sykefraværet utgjorde 4,7 %, en nedgang fra 5,2 % i foregående kvartal.

Veidekke Bygg i Norge

NOK millioner	2. kvartal 2021	2. kvartal 2020	Per 30.06.2021	Per 30.06.2020	2020
Omsetning	3 564	3 601	7 035	7 181	14 638
Resultat før skatt	138	140	251	258	532
Resultatmargin	3,9 %	3,9 %	3,6 %	3,6 %	3,6 %
Ordreserver	12 643	14 762	12 643	14 762	13 358

Den norske byggvirksomheten omsatte for NOK 3,6 milliarder i andre kvartal 2021, som er på nivå med andre kvartal i 2020. Omsetningen er på et høyt nivå på Østlandet.

Resultatet før skatt var NOK 138 millioner, mot NOK 140 millioner i andre kvartal i fjor. Virksomheten i Oslo, som står for størstedelen av resultatbidraget i Bygg Norge, økte resultatet fra samme kvartal i fjor. Lønnsomheten i virksomhetene på Sør- og Vestlandet var svak, og resultatet i denne delen av virksomheten falt sammenlignet med tilsvarende kvartal i 2020. Samlet resultatmargin i Bygg Norge var 3,9 %, som er uendret fra andre kvartal i fjor.

Ordreinngangen i andre kvartal var NOK 3,3 milliarder, mot NOK 4,4 milliarder i fjor.

Nye kontrakter i kvartalet

- Kirkegata 23–25. Undervisningsbygg i Oslo for AVA Eiendom. Kontraktsverdi NOK 407 millioner.
- Sykkelvei Kronstadttunnelen. Sykkelvei og -tunnel i Bergen for Bybanen Utvikling. Kontraktsverdi NOK 308 millioner.
- Løren Botaniske BT2. Boligprosjekt i Oslo for Nordr og OBOS. Kontraktsverdi NOK 255 millioner.
- PostNord Hanekleiva. Terminal i Holmestrand for PostNord AS. Kontraktsverdi NOK 167 millioner.
- Hemsedal sentralskule. Skolebygg for Hemsedal kommune. Kontraktsverdi NOK 143 millioner.

Ved utgangen av andre kvartal utgjorde ordreserven i den norske byggvirksomheten NOK 12,6 milliarder, mot NOK 14,8 milliarder for et år siden. Ordreserven falt også i andre kvartal, men den negative trenden ser ut til å flate ut sammenlignet med foregående kvartaler. Det var størst nedgang innenfor private yrkesbygg.

Veidekke Infrastruktur i Norge

NOK millioner	2. kvartal 2021	2. kvartal 2020	Per 30.06.2021	Per 30.06.2020	2020
Omsetning totalt	2 459	2 332	3 922	4 015	8 847
Anlegg	1 494	1 461	2 788	2 935	5 933
Asfalt, Pukk og grus	965	871	1 134	1 081	2 914
Resultat før skatt totalt	136	105	3	-102	244
Anlegg	71	25	85	61	161
Asfalt, Pukk og grus	65	80	-82	-163	83
Resultatmargin totalt	5,5 %	4,5 %	0,1 %	-2,5 %	2,8 %
Anlegg	4,8 %	1,7 %	3,1 %	2,1 %	2,7 %
Asfalt, Pukk og grus	6,8 %	9,1 %	-7,2 %	-15,1 %	2,8 %
Ordreserver	7 813	8 691	7 813	8 691	7 206

Veidekke Infrastruktur i Norge omsatte for NOK 2,5 milliarder i andre kvartal, mot NOK 2,3 milliarder i andre kvartal 2020. Resultatet før skatt var NOK 136 millioner, mot NOK 105 millioner i fjor. Resultatet økte for Anlegg, mens Asfalt og Pukk og grus hadde resultatnedgang. Samlet resultatmargin var 5,5 %, mot 4,5 % i andre kvartal 2020.

Anlegg omsatte for NOK 1,5 milliarder i andre kvartal, som er uendret fra i fjor. Resultatet var NOK 71 millioner, mot NOK 25 millioner for et år siden. Resultatfremskningen skyldes god lønnsomhet i prosjektporteføljen i Drift og vedlikehold. Porteføljen av store anleggsprosjekter er fortsatt preget av relativt svak lønnsomhet, der enkelte prosjekter ikke gir resultatbidrag. Samlet økte resultatmarginen i Anlegg til 4,8 %, fra 1,7 % i andre kvartal 2020.

Asfalt og Pukk og grus omsatte samlet for NOK 965 millioner i andre kvartal, mot NOK 871 millioner i samme periode i fjor. Omsetningsøkningen skyldes økte bitumenpriser. Asfaltvolumet utgjorde 674 000 tonn, en reduksjon på 14 % fra 787 000 tonn i fjor. Resultatet for kvartalet var NOK 65 millioner, mot NOK 80 millioner i fjor. Fjorårets resultat inkluderte en positiv engangseffekt knyttet til realisering av valutaposisjon på NOK 17 millioner. I tillegg har forsinket oppstart i deler av asfalt-virksomheten bidratt til noe lavere tonnasje og resultat enn på samme tid i fjor. Pukk og grus har hatt noe økt aktivitet som veier opp for nedgangen i Asfalt. Resultatmarginen var 6,8 %, mot 9,1 % i andre kvartal 2020.

Ordreinngangen i andre kvartal utgjorde NOK 2,7 milliarder, som er på nivå med i fjor. Ordreinngangen omfatter ordrer i Anlegg og vedlikeholdskontrakter i Drift og vedlikehold.

Nye kontrakter i kvartalet

- Steinkjer FV. Drift og vedlikehold for Trøndelag fylkeskommune. Kontraktsverdi NOK 393 millioner.
- Sunnfjord sør. Drift og vedlikehold for Vestland fylkeskommune. Kontraktsverdi NOK 384 millioner.
- Romerike øst. Drift og vedlikehold for Viken fylkeskommune. Kontraktsverdi NOK 357 millioner.
- Indre Namdal. Drift og vedlikehold for Trøndelag fylkeskommune. Kontraktsverdi NOK 302 millioner.
- Romerike sentrum. Drift og vedlikehold for Viken fylkeskommune. Kontraktsverdi NOK 240 millioner.
- Steinkjer RV. Drift og vedlikehold for Statens vegvesen. Kontraktsverdi NOK 237 millioner.

Ved utgangen av andre kvartal utgjorde ordreserven i den norske infrastrukturvirksomheten NOK 7,8 milliarder, mot NOK 8,7 milliarder for et år siden. Vedlikeholdskontraktene utgjorde NOK 4,4 milliarder av ordreserven, mot NOK 3,6 milliarder for et år siden.

Veidekke i Sverige

NOK millioner	2. kvartal 2021	2. kvartal 2020	Per 30.06.2021	Per 30.06.2020	2020
Omsetning	3 295	3 339	6 122	5 934	12 293
Resultat før skatt	113	91	148	119	303
Resultatmargin	3,4 %	2,7 %	2,4 %	2,0 %	2,5 %
Ordreservere	15 914	13 106	15 914	13 106	14 380

Den svenske virksomheten omsatte for NOK 3,3 milliarder i andre kvartal, som er på nivå med samme kvartal i fjor. Resultatet i andre kvartal var NOK 113 millioner, mot NOK 91 millioner i fjor. Samlet resultatmargin i andre kvartal var 3,4 %, mot 2,7 % i fjor.

Byggvirksomheten i Sverige omsatte for NOK 2,2 milliarder i andre kvartal, som er på samme nivå som i fjor. Resultatmarginen i kvartalet var 3,3 %, mot 2,5 % i fjor. Fremgangen fra fjoråret skyldes bedret lønnsomhet i Vest- og Syd-Sverige, mens det fremdeles er lav lønnsomhet i virksomhetene i Stockholm.

Infrastrukturvirksomheten i Sverige omsatte for NOK 1,1 milliarder i andre kvartal, mot NOK 1,2 milliarder i fjor. Resultatmarginen i kvartalet var 3,7 %, mot 3,4 % i fjor.

Ordreinngangen i andre kvartal utgjorde NOK 3,4 milliarder, mot NOK 3,6 milliarder i fjor.

Nye kontrakter i kvartalet

- GoCo. Helseinnovasjonssenter i Göteborg for Majira Real Estate. Kontraktsverdi NOK 455 millioner.
- Filmstaden. Kinokompleks i Uppsala for Uppsala Akademiförvaltning. Kontraktsverdi NOK 333 millioner.
- Frihamnskyrkan. Kirkebygning i Göteborg for Smyrnaförsamlingen. Kontraktsverdi NOK 214 millioner.
- Kv. Persikan. Boliger i Stockholm for Nordr. Kontraktsverdi NOK 165 millioner.
- Batteriet. Kontorlokaler i Stockholm for Genesta. Kontraktsverdi NOK 151 millioner.
- Lerøy Seafood. Distribusjonssenter i Göteborg for Lerøy Seafood AB. Kontraktsverdi NOK 116 millioner.

Ved utgangen av andre kvartal utgjorde ordreserven i Veidekkes svenske virksomhet NOK 15,9 milliarder, mot NOK 13,1 milliarder et år tidligere. Målt i lokal valuta økte ordreserven med 18 %.

Veidekke har besluttet å gjennomføre en struktur- og organisasjonsendring i sin svenske virksomhet. Veidekke Sverige deles i to virksomheter; Bygg Sverige og Infrastruktur Sverige. Veidekke vil rapportere etter den nye organisasjonsstrukturen fra tredje kvartal 2021.

Veidekke i Danmark/Hoffmann

NOK millioner	2. kvartal 2021	2. kvartal 2020	Per 30.06.2021	Per 30.06.2020	2020
Omsetning	529	678	1 151	1 331	2 652
Resultat før skatt	37	42	80	75	200
Resultatmargin	7,0 %	6,2 %	7,0 %	5,6 %	7,5 %
Ordreservere	3 300	2 911	3 300	2 911	2 516

Den danske virksomheten omsatte for NOK 529 millioner i andre kvartal, mot NOK 678 millioner i fjor. I lokal valuta falt omsetningen med 15 %. Resultatet før skatt i andre kvartal var NOK 37 millioner, mot NOK 42 millioner i fjor. Det er god lønnsomhet i prosjektporteføljen. Resultatmarginen var 7,0 %, mot 6,2 % i andre kvartal 2020.

Ordreinngangen i andre kvartal utgjorde NOK 654 millioner, mot NOK 894 millioner i fjor. I ordreinngangen inngikk bygging av nytt rådhus for Gribskov kommune, med en kontraktsverdi på NOK 162 millioner.

Ved utgangen av andre kvartal utgjorde Hoffmanns ordreservere NOK 3,3 milliarder, mot NOK 2,9 milliarder et år tidligere.

Annet

Annet består av ufordelte kostnader tilknyttet konsernadministrasjonen og konsernets finansforvaltning, konsernets eierrolle i OPS (offentlig–privat samarbeid) samt eliminering av internfortjeneste. Resultatet for andre kvartal var NOK -32 millioner.

Finansielle forhold

Netto rentebærende posisjon utgjorde NOK 2,5 milliarder ved utgangen av andre kvartal, mot NOK 3,1 milliarder ved årsskiftet. Kontantstrømmen i første halvår var preget av normal lavsesong i deler av virksomheten, i tillegg til at det ble utbetalt utbytte på NOK 776 millioner. Veidekke Bygg mottok i kvartalet et oppgjør på NOK 600 millioner knyttet til ferdigstillelse av et prosjekt. Balansen ved utgangen av kvartalet var NOK 17,2 milliarder, mot NOK 17,5 milliarder ved årsskiftet.

Veidekke inngikk i desember 2020 avtaler om refinansiering av eksisterende banklån i DNB og SEB. Ved utgangen av andre kvartal hadde Veidekke ingen trekk på konsernets samlede trekkrammer på NOK 2,5 milliarder.

Aksjeeierforhold

Det ble omsatt i alt 4,8 millioner Veidekke-aksjer i andre kvartal 2021. Aksjekursen varierte mellom NOK 115,2 og NOK 129,2, og per 30. juni var aksjekursen NOK 115,2. Utenlandsandelen var 27,6 %.

Største aksjeeiere per 30. juni 2021	Eierandel
OBOS BBL	18,6 %
FOLKETRYGDFONDET	10,8 %
IF SKADEFÖRSÄKRING AB	3,7 %
LANDSFÖRSÄKRINGAR FASTIGHETSFOND (SEB)	2,6 %
MUST INVEST AS	2,2 %
VERDIPAPIRFOND ODIN NORGE	2,1 %
MP PENSJON PK	2,0 %
State Street Bank and Trust Comp	1,8 %
State Street Bank and Trust Comp	1,7 %
DANSKE INVEST NORSKE INSTIT. II.	1,5 %
Sum ti største	47,1 %
Øvrige	52,9 %
Totalt	100,0 %

Transaksjoner med nærstående

Veidekke har løpende transaksjoner med nærstående som del av den ordinære virksomheten, herunder avtaler om bygging av konkrete prosjekter. I andre kvartal 2021 var det ingen vesentlige transaksjoner med nærstående utover dette. Det vises til Veidekkes års- og bærekraftrapport for 2020 for nærmere beskrivelse av transaksjoner med nærstående.

Risiko

Veidekkes virksomhet består hovedsakelig i å gjennomføre enkeltprosjekter som varierer mye i kompleksitet, størrelse, varighet og risiko. Det er avgjørende at risiko blir håndtert systematisk i alle deler av virksomheten og i alle faser av prosjektene – fra valg av prosjekter, prosess og kvalitet i tilbudsarbeidet, til oppfølging og gjennomføring av prosjektene. I utvelgelsen av prosjekter som Veidekke skal gi tilbud på, er rett kompetanse til å utføre oppgaven helt sentralt.

I tilbudsarbeidet blir risiko identifisert og vurdert, og det legges planer for hvordan risiko skal håndteres i gjennomføringsfasen. Stadig større og mer komplekse prosjekter gjør at arbeidet med risikostyring har høy prioritet. Noen kontraktsformer åpner for ulike tolkninger av kontraktoppfyllelsen, som kan føre til uenighet om sluttoppgjøret mellom entreprenør og kunde. Dette gjelder spesielt for samferdselsprosjekter, der kontraktene er store. Veidekke søker å komme til enighet med kunden gjennom forhandlinger, men noen tvister ender i rettsapparatet. Ved utgangen av kvartalet hadde Veidekke én større tvist under rettsbehandling.

I kjølvannet av covid-19-pandemien preges risikobildet av mulige utfordringer med leveranse av varer og komponenter samt mer volatile råvarepriser.

Etter kvartalsslutt har det oppstått en mulig utfordring rundt leveranse av sement i Sverige. Bakgrunnen er at Sveriges grunn- og miljødomstol i juli besluttet å avslå en ny gruvelisens for sementfabrikken Cementa i Slite på Gotland. Denne fabrikken tilvirker om lag 75 % av all sementen i Sverige. Dommen innebærer at Cementa-anlegget må stoppe all gruvedrift på kalkstein fra et nærliggende steinbrudd 31. oktober 2021. Den svenske regjeringen har imidlertid gitt Cementa dispensasjon til å fortsette utvinningen i åtte måneder etter dette. Hvis man ikke finner en langsiktig løsning, vil det medføre sementmangel i store deler av Sverige, noe som også vil påvirke Veidekkes svenske virksomhet. Mulighetene for import av sement er på det nåværende tidspunktet uavklart.

For nærmere redegjørelse om selskapets finansielle risiko, klimarisiko og andre risikofaktorer, se note 30 i Veidekkes års- og bærekraftrapport for 2020.

Konsolidert delårsregnskap (ikke-revidert)

- A. FINANSREGNSKAP FOR ANDRE KVARTAL
- B. SEGMENTREGNSKAP
- C. EGENKAPITALAVSTEMMING
- D. NOTER TIL DELÅRSREGNSKAPET

Erklæring fra styre og konsernsjef

Styret og konsernsjef har i dag behandlet og godkjent det sammendratte konsoliderte halvårsregnskapet og halvårsberetning per 30. juni 2021. Halvårsrapporten er avlagt i overensstemmelse med kravene i IAS 34 Delårsrapportering, som er godkjent av EU, samt norske tilleggskrav i verdipapirhandelloven.

Styret mener at halvårsregnskapet gir et korrekt bilde av konsernets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat. Halvårsberetningen gir en riktig oversikt over viktige begivenheter i regnskapsperioden og deres innflytelse på halvårsregnskapet og beskriver de mest sentrale risiko- og usikkerhetsfaktorene virksomheten står overfor i neste regnskapsperiode samt nærstående vesentlige transaksjoner.

Oslo, 18. august 2021
Styret i Veidekke ASA

Svein Richard Brandtzæg
styreleder

Gro Bakstad Ingolv Høyland Daniel Kjørberg Siraj Hanne Rønneberg Per-Ingemar Persson

Klara-Lise Aasen Carola Lavén Inge Ramsdal Odd Andre Olsen Arve Fludal

Jimmy Bengtsson
konsernsjef

RESULTATREGNSKAP

Beløp i NOK millioner	2. kvartal 2021	2. kvartal 2020	Per 30.06.2021	Per 30.06.2020	2020
Driftsinntekter	9 810	9 890	18 121	18 332	38 140
Driftskostnader	-9 191	-9 341	-17 258	-17 672	-36 022
Resultat fra tilknyttede og felleskontrollerte selskaper	-9	6	-5	12	4
Driftsresultat før avskrivinger (EBITDA)	611	555	859	672	2 122
Avskrivinger	-231	-230	-450	-456	-910
Driftsresultat (EBIT)	380	325	409	216	1 213
Finansinntekter	33	19	53	36	80
Finanskostnader	-21	14	-43	-58	-91
Resultat før skatt videreført virksomhet	391	359	419	194	1 202
Skattekostnad	-88	-81	-94	-44	-279
Resultat etter skatt for videreført virksomhet	303	278	325	151	922
Herav ikke-kontrollerende eierinteresser	38	24	58	39	81
Resultat etter skatt for ikke-videreført virksomhet	-	163	-	212	1 266
Herav ikke-kontrollerende eierinteresser	-	-	-	-	-
Periodens resultat etter skatt	303	442	325	362	2 189
Resultat per aksje (NOK) videreført virksomhet	2,0	1,9	2,0	0,8	6,2
Resultat per aksje (NOK) ikke-videreført virksomhet	-	1,2	-	1,6	9,4
Resultat per aksje (NOK) videreført og ikke-videreført virksomhet	2,0	3,1	2,0	2,4	15,6

TOTALRESULTATOPPSTILLING

Beløp i NOK millioner	2. kvartal 2021	2. kvartal 2020	Per 30.06.2021	Per 30.06.2020	2020
Resultat etter skatt	303	442	325	362	2 189
Verdiregulering pensjon	-	-	-	-	-37
Sum poster som ikke vil bli reklassifisert over resultat i etterfølgende perioder	-	-	-	-	-37
Omregningsdifferanser fra utenlandske datterselskaper	29	-3	-40	198	40
Verdireguleringer finansielle eiendeler til virkelig verdi	-	-8	32	-55	-47
Sum poster som vil bli reklassifisert over resultat i etterfølgende perioder	30	-10	-9	143	-7
Totalresultat	333	431	316	506	2 144
Herav resultat ikke-kontrollerende eierinteresser	39	24	58	41	84

BALANSE VEIDEKKE KONSERN

Beløp i NOK millioner	30.06.2021	30.06.2020 ¹⁾	31.12.2020	31.12.2019 ¹⁾
EIENDELER				
Anleggsmidler				
Goodwill	1 798	1 841	1 824	1 790
Andre immaterielle eiendeler	114	81	130	94
Eiendommer	1 225	1 302	1 318	1 253
Maskiner o.l.	2 369	2 540	2 411	2 644
Investering i felleskontrollerte selskaper	152	192	197	219
Finansielle eiendeler	635	487	571	535
Sum anleggsmidler	6 292	6 442	6 452	6 535
Omløpsmidler				
Boligprosjekter	22	44	32	53
Driftsbeholdninger	586	653	580	544
Kundefordringer, kontraktseiendeler og andre fordringer	7 062	6 260	6 718	5 683
Finansielle plasseringer	540	-	540	-
Likvide midler	2 667	101	3 219	241
Sum omløpsmidler	10 876	7 058	11 089	6 522
Sum eiendeler ikke-videreført virksomhet	-	9 332	-	8 920
Sum eiendeler	17 168	22 831	17 541	21 977
EGENKAPITAL OG GJELD				
Egenkapital				
Aksjekapital	67	67	67	67
Annen egenkapital	2 212	4 196	2 785	3 740
Ikke-kontrollerende eierinteresser	18	29	25	142
Sum egenkapital	2 297	4 293	2 877	3 949
Langsiktig gjeld				
Pensjonsforpliktelser og utsatt skatt	1 125	904	1 136	908
Obligasjongjeld	600	1 600	600	1 600
Gjeld til kredittinstitusjoner o.l.	210	786	198	1 507
Annen langsiktig gjeld	1 126	1 119	1 097	1 161
Sum langsiktig gjeld	3 062	4 409	3 031	5 177
Kortsiktig gjeld				
Gjeld til kredittinstitusjoner	45	9	29	12
Leverandørgjeld og reklamasjonsavsetninger	7 092	6 925	7 113	6 957
Skyldige offentlige avgifter, betalbar skatt	1 041	1 116	1 102	751
Annen kortsiktig gjeld og kontraktsforpliktelser	3 631	3 548	3 389	2 800
Sum kortsiktig gjeld	11 809	11 598	11 633	10 520
Sum forpliktelser knyttet til ikke-videreført virksomhet	-	2 531	-	2 331
Sum egenkapital og gjeld	17 168	22 831	17 541	21 977

1) I balansen per 31.12.2019 og 30.06.2020 er alle poster relatert til eiendomsvirksomheten presentert som eiendeler og forpliktelser knyttet til ikke-videreført virksomhet.

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

VIDEREFØRT VIRKSOMHET					
Beløp i NOK millioner	2. kvartal 2021	2. kvartal 2020	Per 30.06.2021	Per 30.06.2020	2020
Resultat før skatt videreført virksomhet	391	359	419	194	1 202
Betalt skatt	-20	-13	-55	-46	-81
Av- og nedskrivinger	231	230	450	456	909
Annen driftskapital mv.	137	64	-260	266	319
Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	739	639	554	869	2 350
Kjøp/salg av varige driftsmidler	-46	-177	-139	-300	-682
Andre investeringsaktiviteter	-79	-93	29	-61	-119
Kortsiktig plassering obligasjonsfond	-	-	-	-	-540
Endring i rentebærende fordringer	18	15	2	23	50
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-107	-256	-108	-337	-1 291
Endring i rentebærende gjeld	7	-890	2	-480	-2 032
Utbetaling av utbytte	-776	-	-776	-	-3 037
Endring i gjeld, ikke-videreført virksomhet	-	-49	-	-129	4 158
Andre finansielle poster	-100	-67	-223	-68	-356
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-870	-1 007	-997	-676	-1 266
Sum kontantstrøm fra videreført virksomhet	-238	-623	-551	-144	-208
Kontantstrøm fra ikke-videreført virksomhet	-	-58	-	-50	3 103
Endring i likvide midler	-238	-681	-551	-194	2 895
Likvide midler, periodens begynnelse	2 904	809	3 219	318	318
Kursjustering utenlandske likvidbeholdninger	1	-	-2	5	7
Likvide midler, periodens slutt	2 667	128	2 667	128	3 219
Likvide midler, videreført virksomhet	2 667	101	2 667	101	3 219
Likvide midler, ikke-videreført virksomhet	-	27	-	27	-
Sum likvide midler	2 667	128	2 667	128	3 219
TOTAL VIRKSOMHET (VIDEREFØRT OG SOLGT VIRKSOMHET)					
Beløp i NOK millioner	2. kvartal 2021	2. kvartal 2020	Per 30.06.2021	Per 30.06.2020	2020
Resultat før skattekostnad, hele virksomheten	391	520	419	406	2 451
Gevinst ved salg av virksomhet	-39	6	-39	6	-1 153
Av- og nedskrivinger	231	231	450	459	914
Annen driftskapital mv.	155	-84	-277	-203	58
Kontantstrøm operasjonelle aktiviteter	739	673	554	669	2 270
Kjøp og salg av varige driftsmidler	-46	-175	-139	-299	-682
Salg av virksomhet	135	18	135	18	6 968
Andre investeringsaktiviteter mv.	-196	-197	-104	-101	-621
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-107	-354	-108	-382	5 664
Endring rentebærende gjeld	7	-883	2	-328	-1 561
Utbetaling utbytte	-776	-	-776	-	-3 037
Andre finansielle poster	-100	-117	-223	-153	-442
Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-870	-1 000	-997	-481	-5 039
Endring likvide midler	-238	-681	-551	-194	2 895
Likvide midler, IB	2 904	809	3 219	318	318
Kursjustering utenlandske likvidbeholdninger	1	-	-2	5	7
Likvide midler, UB	2 667	128	2 667	128	3 219

NETTO RENTEBÆRENDE POSISJON

Beløp i NOK millioner	30.06.2021	30.06.2020	31.12.2020	31.12.2019
Likvide midler	2 667	118	3 219	283
Finansielle plasseringer (kortsiktige)	539	-	540	-
Rentebærende fordringer (langsiktige)	144	218	145	195
Rentebærende gjeld	-856	-2 403	-827	-3 131
Netto rentebærende posisjon	2 494	-2 067	3 078	-2 653
Likvider borettslag	-	11	-	35
Rentebærende gjeld borettslag	-	-886	-	-678
Netto rentebærende posisjon inkl. borettslag	2 494	-2 943	3 078	-3 296

ØVRIGE HOVEDTALL

Beløp i NOK millioner	30.06.2021	30.06.2020	31.12.2020	31.12.2019
Ordresreserve (NOK millioner)	39 670	39 469	37 460	36 704
Egenkapitalandel	13 %	19 %	16 %	18 %
Egenkapitalavkastning siste 12 måneder	60 %	26 %	53 %	25 %
Antall ansatte (total virksomhet)	7 988	8 409	8 082	8 557

SEGMENTREGNSKAP

Beløp i NOK millioner	2. kvartal 2021	2. kvartal 2020	Per 30.06.2021	Per 30.06.2020	2020
BYGG I NORGE					
Driftsinntekter	3 564	3 601	7 035	7 181	14 638
Driftskostnader	-3 383	-3 432	-6 708	-6 864	-13 976
Resultat fra tilknyttede og felleskontrollerte selskaper	-	-	-	-	-
Av- og nedskrivinger	-48	-41	-88	-83	-168
Driftsresultat (EBIT)	133	128	239	235	494
Netto finansposter	5	12	12	23	38
Resultat før skattekostnad (EBT)	138	140	251	258	532
Totale eiendeler segment	6 612	6 437	6 612	6 437	6 924
INFRASTRUKTUR I NORGE					
Driftsinntekter	2 459	2 332	3 922	4 015	8 847
Driftskostnader	-2 201	-2 122	-3 675	-3 857	-8 103
Resultat fra tilknyttede og felleskontrollerte selskaper	2	-1	1	-2	5
Av- og nedskrivinger	-113	-115	-225	-231	-457
Driftsresultat (EBIT)	147	94	23	-74	292
Netto finansposter	-11	11	-19	-28	-48
Resultat før skattekostnad (EBT)	136	105	3	-102	244
Totale eiendeler segment	5 528	5 636	5 528	5 636	5 066
SVERIGE					
Driftsinntekter	3 295	3 339	6 122	5 934	12 293
Driftskostnader	-3 125	-3 195	-5 868	-5 723	-11 779
Resultat fra tilknyttede og felleskontrollerte selskaper	-16	2	-16	3	-24
Av- og nedskrivinger	-53	-52	-101	-98	-198
Driftsresultat (EBIT)	101	94	137	115	292
Netto finansposter	12	-2	11	4	12
Resultat før skattekostnad (EBT)	113	91	148	119	303
Totale eiendeler segment	4 775	4 408	4 775	4 408	4 523
DANMARK					
Driftsinntekter	529	678	1 151	1 331	2 652
Driftskostnader	-487	-630	-1 059	-1 244	-2 429
Resultat fra tilknyttede og felleskontrollerte selskaper	-	-	-	-	-
Av- og nedskrivinger	-6	-8	-12	-16	-29
Driftsresultat (EBIT)	37	40	80	72	194
Netto finansposter	-	2	-	3	6
Resultat før skattekostnad (EBT)	37	42	80	75	200
Totale eiendeler segment	1 627	1 638	1 627	1 638	1 828

Beløp i NOK millioner	2. kvartal 2021	2. kvartal 2020	Per 30.06.2021	Per 30.06.2020	2020
ØVRIG VIRKSOMHET/ANNET¹⁾					
Driftsinntekter	40	21	79	22	49
Driftskostnader	-67	-45	-130	-86	-142
Resultat fra tilknyttede og felleskontrollerte selskaper	5	5	11	11	23
Av- og nedskrivinger	-12	-14	-24	-28	-56
Driftsresultat (EBIT)	-34	-32	-64	-82	-127
Netto finansposter	5	21	6	-33	-19
Resultat før skattekostnad (EBT)	-28	-11	-59	-114	-146
KONSERNELIMINERINGER VIDEREFØRT VIRKSOMHET					
Driftsinntekter	-76	-82	-188	-151	-339
Driftskostnader	72	85	182	154	339
Resultat fra tilknyttede og felleskontrollerte selskaper	-	-	-	-	-
Av- og nedskrivinger	1	-	1	-	-
Driftsresultat (EBIT)	-4	-3	-5	-3	1
Netto finansposter	-	-10	-	5	-
Resultat før skattekostnad (EBT)	-4	-7	-5	8	1
SUM VEIDEKKE KONSERN SEGMENTREGNSKAP (VIDEREFØRT VIRKSOMHET)					
Driftsinntekter	9 810	9 890	18 121	18 332	38 140
Driftskostnader	-9 191	-9 340	-17 258	-17 619	-36 090
Resultat fra tilknyttede og felleskontrollerte selskaper	-9	6	-5	12	4
Av- og nedskrivinger	-231	-230	-450	-456	-910
Driftsresultat (EBIT)	380	326	409	269	1 145
Netto finansposter	11	34	10	-25	-11
Resultat før skattekostnad (EBT)	391	360	419	244	1 134
Totale eiendeler segment	17 168	18 855	17 168	18 855	17 541

1) Under Øvrig virksomhet/Annet ligger resultatet av konsernets finansforvaltning og sentrale ufordelte kostnader.

Beløp i NOK millioner	2. kvartal 2021	2. kvartal 2020	Per 30.06.2021	Per 30.06.2020	2020
EIENDOM (T.O.M. AUGUST 2020)					
Driftsinntekter	-	720	-	1 481	1 893
Driftskostnader	-	-643	-	-1 363	-1 748
Resultat fra tilknyttede og felleskontrollerte selskaper	-	59	-	127	179
Av- og nedskrivinger	-	-2	-	-3	-4
Driftsresultat (EBIT)	-	134	-	241	320
Netto finansposter	-	7	-	5	-2
Resultat før skattekostnad (EBT)	-	141	-	246	318
ELIMINERINGER MELLOM EIENDOM OG VIDEREFØRT VIRKSOMHET OG GEVINST FRA SALG AV EIENDOMSVIRKSOMHETEN					
Driftsinntekter	-	-432	-	-607	-721
Driftskostnader	-	432	-	601	721
Resultat fra tilknyttede og felleskontrollerte selskaper	-	-	-	-	-
Av- og nedskrivinger	-	-	-	-	-
Gevinst Eiendomssalg	-	-	-	-	591
Driftsresultat (EBIT)	-	-	-	-6	591
Netto finansposter	-	-	-	-	-
Resultat før skattekostnad (EBT)	-	-	-	-6	591
SUM VEIDEKKE KONSERN SEGMENTREGNSKAP (VIDEREFØRT OG IKKE-VIDEREFØRT VIRKSOMHET)					
Driftsinntekter	9 810	10 178	18 121	19 207	39 313
Driftskostnader	-9 191	-9 551	-17 258	-18 381	-37 117
Resultat fra tilknyttede og felleskontrollerte selskaper	-9	65	-5	138	183
Av- og nedskrivinger	-231	-231	-450	-459	-914
Gevinst Eiendomssalg	-	-	-	-	591
Driftsresultat (EBIT)	380	460	409	504	2 056
Netto finansposter	11	40	10	-20	-13
Resultat før skattekostnad (EBT)	391	501	419	484	2 043
Skattekostnad	-88	-65	-94	-53	-290
Resultat etter skattekostnad	303	435	325	431	1 753
Totale eiendeler segment	17 168	22 465	17 168	22 465	17 541

AVSTEMMING SEGMENTREGNSKAP MOT FINANSREGNSKAP

Beløp i NOK millioner	2. kvartal 2021	2. kvartal 2020	Per 30.06.2021	Per 30.06.2020	2020
SUM VEIDEKKE KONSERN SEGMENTREGNSKAP (VIDEREFØRT OG IKKE-VIDEREFØRT VIRKSOMHET)					
Driftsinntekter	9 810	10 178	18 121	19 207	39 313
Driftskostnader	-9 191	-9 551	-17 258	-18 381	-37 117
Resultat fra tilknyttede og felleskontrollerte selskaper	-9	65	-5	138	183
Av- og nedskrivinger	-231	-231	-450	-459	-914
Gevinst Eiendomssalg	-	-	-	-	591
Driftsresultat (EBIT)	380	460	409	504	2 056
Netto finansposter	11	40	10	-20	-13
Resultat før skattekostnad (EBT)	391	501	419	484	2 043
Skattekostnad	-88	-65	-94	-53	-290
Resultat etter skattekostnad	303	435	325	431	1 753
Totale eiendeler segment	17 168	22 465	17 168	22 465	17 541

Beløp i NOK millioner	2. kvartal 2021	2. kvartal 2020	Per 30.06.2021	Per 30.06.2020	2020
SUM IFRS-JUSTERINGER					
Driftsinntekter	-	320	-	4	-408
Driftskostnader	-	-331	-	-111	362
Resultat fra tilknyttede og felleskontrollerte selskaper	-	30	-	29	21
Av- og nedskrivinger	-	-	-	-	-
Gevinst Eiendomssalg	-	-	-	-	433
Driftsresultat (EBIT)	-	19	-	-78	408
Netto finansposter	-	-	-	-	-
Resultat før skattekostnad (EBT)	-	19	-	-78	408
Skattekostnad	-	-13	-	9	28
Resultat etter skattekostnad	-	6	-	-69	436
Totale eiendeler	-	366	-	366	-

Beløp i NOK millioner	2. kvartal 2021	2. kvartal 2020	Per 30.06.2021	Per 30.06.2020	2020
UTSKILLELSE IKKE-VIDEREFØRT VIRKSOMHET					
Driftsinntekter	-	-608	-	-879	-765
Driftskostnader	-	541	-	820	733
Resultat fra tilknyttede og felleskontrollerte selskaper	-	-89	-	-155	-200
Av- og nedskrivinger	-	2	-	3	4
Gevinst Eiendomssalg	-	-	-	-	-1 024
Driftsresultat (EBIT)	-	-154	-	-210	-1 252
Netto finansposter	-	-7	-	-1	2
Resultat før skattekostnad (EBT)	-	-161	-	-212	-1 249
Skattekostnad	-	-3	-	-	-17
Resultat etter skattekostnad	-	-163	-	-212	-1 266

Beløp i NOK millioner	2. kvartal 2021	2. kvartal 2020	Per 30.06.2021	Per 30.06.2020	2020
SUM VEIDEKKE KONSERN FINANSREGNSKAP (VIDEREFØRT VIRKSOMHET)					
Driftsinntekter	9 810	9 890	18 121	18 332	38 140
Driftskostnader	-9 191	-9 341	-17 258	-17 672	-36 022
Resultat fra tilknyttede og felleskontrollerte selskaper	-9	6	-5	12	4
Av- og nedskrivinger	-231	-230	-450	-456	-910
Driftsresultat (EBIT)	380	325	409	216	1 213
Netto finansposter	11	34	10	-22	-11
Resultat før skattekostnad (EBT)	391	359	419	194	1 202
Skattekostnad	-88	-81	-94	-44	-279
Resultat etter skattekostnad	303	278	325	151	922
Totale eiendeler konsern	17 168	22 831	17 168	22 831	17 541

EGENKAPITALOPPSTILLING

Beløp i NOK millioner	EIERE AV VEIDEKKE ASA							MINORITET		
	Aksje-kapital	Innskutt annen egen-kapital ¹⁾	Estimat-avvik pensjon	Valutaom-regnings-differanser	Opptjent annen egen-kapital	Regulering til virkelig verdi ²⁾	Andre inntekter og kostnader, ikke-videreført virksomhet	Sum	Ikke-kontroller-ende eier-interesser	Total
Egenkapital per 1. januar 2020	67	419	-9	-17	3 405	-93	34	3 807	142	3 949
Resultat					324			324	39	362
Andre inntekter og kostnader fra totalresultatet				98		-55	98	141	2	143
Transaksjoner med ikke-kontrollerende eierinteresser					-8			-8	-7	-15
Endring ikke-kontrollerende eierinteresser borettslag Sverige									-114	-114
Utbytte									-33	-33
Egenkapital per 30. juni 2020	67	419	-9	81	3 720	-148	132	4 264	29	4 293
Egenkapital per 1. januar 2020	67	419	-9	-17	3 405	-93	34	3 807	142	3 949
Årsresultat					2 108			2 108	81	2 189
Andre inntekter og kostnader fra totalresultatet			-37	71	15	-63	-34	-48	3	-45
IFRS 2 – aksjebaserte transaksjoner ansatte					4			4		4
Transaksjoner med ikke-kontrollerende eierinteresser					18			18	-48	-30
Endring, ikke-kontrollerende eierinteresser, borettslag i Sverige									-119	-119
Utbytte					-3 037			-3 037	-35	-3 071
Egenkapital per 31. desember 2020	67	419	-46	54	2 514	-156	-	2 853	25	2 877
Egenkapital per 1. januar 2021	67	419	-46	54	2 514	-156	-	2 853	25	2 877
Resultat					267			267	58	325
Andre inntekter og kostnader fra totalresultatet				-40		32		-8	-1	-9
IFRS 2 – aksjebaserte transaksjoner ansatte					-25			-25		-25
Transaksjoner med ikke-kontrollerende eierinteresser					-31			-31	-11	-42
Utbytte					-776			-776	-53	-829
Egenkapital per 30. juni 2021	67	419	-46	15	1 948	-124	-	2 280	18	2 297

1) Innbetalt kapital utover aksjekapitalens pålydende.
2) Finansielle eiendeler og derivater definert som sikringsinstrumenter, vurderes til virkelig verdi over totalresultatet.

NOTE 1. GENERELT

Veidekke er en av Skandinavias største entreprenører. Hovedkontoret ligger i Oslo, og selskapet er notert på Oslo Børs. Konsernregnskapet for andre kvartal 2021 omfatter Veidekke ASA med datterselskaper samt konsernets andel i tilknyttet og felleskontrollert virksomhet.

Veidekke overdro 1. september 2020 konsernets eiendomsvirksomhet til nye eiere. Beslutningen

om salg av eiendomsvirksomheten har hatt konsekvenser for presentasjon av både resultat- og balanseoppstillingen for 2020. Det vises til omtale i Note 2 Regnskapsprinsipper. Salget av eiendomsvirksomheten innebærer at Veidekke er blitt en rendyrket entreprenørvirksomhet.

Regnskapstallene i kvartalsregnskapet er ikke reviderte.

NOTE 2. REGNSKAPSPRINSIPPER

Konsernets finansielle rapportering skjer etter internasjonale regnskapsstandarder (IFRS) godkjent av EU. Kvartalsregnskapet er utarbeidet iht. IAS 34 om delårsrapportering og er i tråd med børsreglene. Kvartalsregnskapet ble utarbeidet etter de samme regnskapsprinsippene som årsregnskapet for 2020.

Beslutningen om salg av eiendomsvirksomheten i 2020 fikk stor påvirkning for hvordan Veidekkes regnskap settes opp. Beslutningen innebar at regnskapsstandarden «IFRS 5 Anleggsmidler holdt for salg» kom til anvendelse, og eiendomsvirksomheten ble skilt ut i regnskapet. Formålet med regnskapsstandarden er å kunne presentere regnskapstall for den videreførte virksomheten isolert fra den virksomheten som er solgt eller lagt ut for salg. Dette innebærer at presenterte regnskapstall lar seg sammenligne med tidligere perioder, da eiendomsvirksomheten ikke var solgt.

IFRS 5 Anleggsmidler holdt for salg
Veidekke presenterer en avhendingsgruppe som holdt for salg dersom den balanseførte verdien i hovedsak vil bli gjevunnet ved en salgstransaksjon, og en slik transaksjon er svært sannsynlig innenfor ett år. Avhendingsgruppen måles til laveste av balanseført verdi og virkelig verdi, fratrullet salgsutgifter. En virksomhet holdt for salg er en foretaksdel som enten er avhendet eller er klassifisert som holdt for salg og representerer en separat og vesentlig virksomhet. Resultat etter skatt for virksomhet holdt for salg presenteres separat på en egen linje i resultatregnskapet med omarbeidelse av tidligere perioder. Eliminering av interne transaksjoner mellom videreført virksomhet og virksomhet holdt for salg foretas mot regnskapslinjen Resultat etter skatt for ikke-videreført virksomhet. Dermed vil videreført virksomhet i størst mulig grad reflektere måten denne delen fremstår på etter at salget av eiendomsvirksomheten er gjennomført.

NOTE 3. SEGMENTINFORMASJON

VIRKSOMHETSOMRÅDER

Beløp i NOK millioner	Bygg i Norge		Infrastruktur i Norge		Sverige		Danmark		Annet		Elimineringer		Konsern, videreført virksomhet	
	Per 30.06.21	Per 30.06.20	Per 30.06.21	Per 30.06.20	Per 30.06.21	Per 30.06.20	Per 30.06.21	Per 30.06.20	Per 30.06.21	Per 30.06.20	Per 30.06.21	Per 30.06.20	Per 30.06.21	Per 30.06.20
RESULTATREGNSKAP														
Driftsinntekter	7 035	7 181	3 922	4 015	6 122	5 934	1 151	1 331	79	22	-188	-151	18 121	18 332
Driftskostnader	-6 708	-6 864	-3 675	-3 857	-5 868	-5 723	-1 059	-1 244	-130	-86	182	154	-17 258	-17 619
Resultat fra felleskontrollerte selskaper	-	-	1	-2	-16	3	-	-	11	11	-	-	-5	12
Av- og nedskrivninger	-88	-83	-225	-231	-101	-98	-12	-16	-24	-28	1	-	-450	-456
Driftsresultat	239	235	23	-74	137	115	80	72	-64	-82	-5	3	409	269
Netto finansposter	12	23	-19	-28	11	4	-	3	6	-33	-	5	10	-25
Resultat før skattekostnad	251	258	3	-102	148	119	80	75	-59	-114	-5	8	419	244
BALANSE 30. JUNI														
Anleggsmidler	1 304	1 271	2 482	2 696	1 653	1 673	231	260	2 802	3 290	-2 180	-2 741	6 292	6 448
Omløpsmidler	2 307	1 964	3 029	2 910	1 969	2 132	305	15	653	166	-54	75	8 209	7 261
Fordring ikke-videreført virksomhet	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5 044	-	5 044
Likvide midler	3 001	3 202	17	29	1 153	603	1 091	1 364	1 279	820	-3 874	-5 917	2 667	101
Sum eiendeler	6 612	6 437	5 528	5 636	4 775	4 408	1 627	1 638	4 735	4 275	-6 109	-3 540	17 168	18 855
Egenkapital	1 382	1 433	936	496	826	727	487	485	936	1 865	-2 269	-1 890	2 297	3 114
Langsiktig gjeld	883	759	1 628	2 079	694	587	109	90	3 655	2 347	-3 907	-1 453	3 062	4 410
Kortsiktig gjeld	4 347	4 245	2 964	3 061	3 255	3 094	1 031	1 063	144	64	67	-196	11 809	11 331
Sum egenkapital og gjeld	6 612	6 437	5 528	5 636	4 775	4 408	1 627	1 638	4 735	4 275	-6 109	-3 540	17 168	18 855
NØKKELTALL														
Antall ansatte	2 876	3 016	2 296	2 393	2 261	2 236	429	455	126	128	-	-	7 988	8 228
Ordrereserve	12 643	14 762	7 813	8 691	15 914	13 106	3 300	2 911	-	-	-	-	39 670	39 469
Herav til utførelse innen 12 måneder	8 938	10 340	3 765	3 458	10 343	8 064	1 863	1 994	-	-	-	-	24 909	23 856

VIRKSOMHETSOMRÅDER

Beløp i NOK millioner	Konsern, videreført virksomhet		Eiendom		Elimin. ml. videreført virksom- het og Eiendom og gevinst		Konsern	
	Per 30.06.21	Per 30.06.20	Per 30.06.21	Per 30.06.20	Per 30.06.21	Per 30.06.20	Per 30.06.21	Per 30.06.20
RESULTATREGNSKAP								
Driftsinntekter	18 121	18 332	-	1 481	-	-607	18 121	19 207
Driftskostnader	-17 258	-17 619	-	-1 363	-	601	-17 258	-18 381
Resultat fra felles- kontrollerte selskaper	-5	12	-	127	-	-	-5	138
Av- og nedskrivninger	-450	-456	-	-3	-	-	-450	-459
Gevinst fra salg av Eiendom	-	-	-	-	-	-	-	-
Driftsresultat	409	269	-	241	-	-6	409	504
Netto finansposter	10	-25	-	5	-	-	10	-20
Resultat før skattekostnad	419	244	-	246	-	-6	419	484
BALANSE 30. JUNI								
Anleggsmidler	6 292	6 448	-	1 565	-	-	6 292	8 013
Omløpsmidler	8 209	7 261	-	7 329	-	-256	8 209	14 334
Fordring ikke-videreført virksomhet	-	5 044	-	-	-	-5 044	-	-
Likvide midler	2 667	101	-	16	-	-	2 667	118
Sum eiendeler	17 168	18 855	-	8 910	-	-5 300	17 168	22 465
Egenkapital	2 297	3 114	-	2 675	-	-987	2 297	4 802
Langsiktig gjeld	3 062	4 410	-	4 185	-	-4 105	3 062	4 491
Kortsiktig gjeld	11 809	11 331	-	2 050	-	-208	11 809	13 173
Sum egenkapital og gjeld	17 168	18 855	-	8 910	-	-5 300	17 168	22 465
NØKKELTALL								
Antall ansatte	7 988	8 228	-	190	-	-	7 988	8 418
Ordrereserve	39 670	39 469	-	-	-	-	39 670	39 469
Herav til utførelse innen 12 måneder	24 909	23 856	-	-	-	-	24 909	23 856

NOTE 4. DRIFTSINNTEKTER

I oversikten under fremgår konsernets inntekter oppdelt i markedssegmenter.

Beløp i NOK millioner	Bygg i Norge	Infrastruktur i Norge	Sverige	Danmark	Annet	Konsern
Tjenesteområde						
Leiligheter og småhus	2 533	-	1 400	53	-	3 986
Private yrkesbygg	2 166	-	1 869	798	-	4 833
Offentlige yrkesbygg	2 027	-	1 335	198	-	3 560
Samferdsel – vei	-	141	243	-	-	384
Samferdsel – bane	-	931	172	-	-	1 103
Industri og energi	-	578	519	-	-	1 098
Annet anlegg, inkl. asfalt	309	1 628	584	102	-	2 623
Vedlikeholdskontrakter (drift og vedlikehold)	-	644	-	-	-	644
Annet/eliminering	-	-	-	-	-108	-108
Sum 30.06.2021	7 035	3 922	6 122	1 151	-108	18 121

Beløp i NOK millioner	Bygg i Norge	Infrastruktur i Norge	Sverige	Danmark	Annet	Konsern
Tjenesteområde						
Leiligheter og småhus	2 561	-	1 187	31	-	3 779
Private yrkesbygg	2 661	-	2 042	1 024	-	5 728
Offentlige yrkesbygg	1 884	-	1 095	159	-	3 138
Samferdsel – vei	-	166	494	116	-	776
Samferdsel – bane	-	1 388	494	-	-	1 882
Industri og energi	-	419	258	-	-	677
Annet anlegg, inkl. asfalt	75	1 426	366	-	-	1 867
Vedlikeholdskontrakter (drift og vedlikehold)	-	615	-	-	-	615
Annet/eliminering	-	-	-	-	-130	-130
Sum 30.06.2020	7 181	4 015	5 934	1 331	-130	18 332

NOTE 5. ESTIMATER

Veidekkes virksomhet består av prosjekter innenfor entreprenørvirksomhet. Regnskapsføringen påvirkes i stor grad av estimater. De vesentlige vurderingene ved anvendelse av konsernets regnskapsprinsipper, og de viktigste kildene til usikkerhet i estimatene, er de samme ved utgangen av andre kvartal 2021 som i årsregnskapet for 2020.

NOTE 6. ANLEGGSMIDLER

Beløp i NOK millioner	2. kvartal 2021	2. kvartal 2020	31.12.2020	31.12.2019
EIENDOMMER, ANDRE IMMATERIELLE EIENDELER, MASKINER OG LIGNENDE				
Balanseført verdi ved inngangen til perioden	3 700	3 983	3 990	3 489
Innarbeiding IFRS16 01.01.2019	-	-	-	945
Balanseført verdi ved inngangen til perioden, etter innarbeiding av IFRS16	3 700	3 983	3 990	4 434
Tilgang	253	192	818	718
Tilgang ved selskapskjøp	55	-	1	4
Avskrivninger/nedskrivninger	-231	-230	-910	-893
Omregningsdifferanser mv.	25	-7	76	-20
Avgang anleggsmidler	-93	-16	-116	-149
Utskillelse av anleggsmidler holdt for salg	-	2	-	-103
Balanseført verdi ved utgangen av perioden	3 708	3 922	3 859	3 990
Andre immaterielle eiendeler	114	81	130	94
Eiendommer	1 225	1 302	1 318	1 253
Maskiner og lignende	2 369	2 540	2 411	2 644
Balanseført verdi ved utgangen av perioden	3 708	3 922	3 859	3 990

Beløp i NOK millioner	2. kvartal 2021	2. kvartal 2020	31.12.2020	31.12.2019
GOODWILL				
Balanseført verdi ved inngangen til perioden	1 758	1 852	1 790	1 807
Tilgang	16	-	-	3
Nedskrivninger	-	-	-	-
Omregningsdifferanser mv.	24	-8	83	-20
Avgang	-	-3	-49	-
Balanseført verdi ved utgangen av perioden	1 798	1 841	1 824	1 790

NOTE 7. VIRKSOMHET MED VESENTLIGE SESONGSVINGNINGER

Konsernets asfalt- og pukkvirksomhet rapporterer under virksomhetsområdet Infrastruktur og er, ut fra klimatiske forhold, utsatt for sesongsvingninger. Produksjonen skjer hovedsakelig i månedene mai til oktober, og det meste av virksomhetens omsetning kommer følgelig i disse månedene. Kostnader knyttet til funksjonærer, vedlikehold av produksjonsapparatet samt avskrivninger påløper imidlertid over hele året. Som følge av dette vil det normalt være vesentlige svingninger i kvartalsregnskapene for Infrastruktur.

NOTE 8. KJØP/SALG AV VIRKSOMHET

Infrastruktur i Norge solgte i første kvartal 2021 asfalt- og pukkvirksomhet i Rogaland. Bakgrunnen for salget var en vurdering av konsernets posisjoner innenfor asfalt og pukk i Norge, i tillegg til at Veidekke ikke oppnådde tilfredsstillende lønnsomhet for asfaltvirksomheten i Rogaland. Den solgte virksomheten hadde en omsetning på NOK 125 millioner i 2020, med et mindre negativt resultat. Virksomheten ble solgt for NOK 135 millioner og ga et regnskapsmessig resultat før skatt på NOK 38 millioner. Transaksjonen ble regnskapsført i første kvartal 2021 under Infrastruktur.

NOTE 9. FINANSIELLE INSTRUMENTER

Det er ingen vesentlige endringer i perioden relatert til finansiell risiko og konsernets bruk av finansielle instrumenter. For nærmere detaljer vises det til årsrapporten for 2020.

NOTE 10. UTBYTTE

For regnskapsåret 2020 ble det utbetalt et utbytte på NOK 5,75 per aksje, som samlet utgjorde NOK 776 millioner. Utbyttet ble vedtatt på generalforsamlingen 5. mai 2021 og er regnskapsført i andre kvartal 2021.

NOTE 11. FINANSIELLE NØKKELTALL I LÅNEAVTALE (COVENANTS)

Veidekke har en kassekreditt hos DNB på NOK 1,75 milliarder med rullerende 364-dagers løpetid og en trekkfasilitet hos SEB på NOK 0,75 milliarder med varighet frem til desember 2023 og forlengelsessopsjoner på inntil to år. Ved utgangen av andre kvartal var lånerammene ubenyttet.

Likvide midler utgjorde NOK 2,7 milliarder, hvorav NOK 1,3 milliarder er plassert i pengemarkedsfond. Utover dette har Veidekke plassert NOK 0,5 milliarder i obligasjonsfond, klassifisert i balansen som Finansielle plasseringer.

NOTE 12. HENDELSER ETTER BALANSEDAGEN

Det har ikke inntruffet hendelser etter balansedagen som ville hatt vesentlig effekt på det avlagte regnskapet.

NOTE 13. ALTERNATIVE RESULTATMÅL

Veidekke rapporterer økonomiske resultater i tråd med internasjonale regnskapsstandarder (IFRS). I tillegg rapporteres følgende alternative resultatmål:

Netto rentebærende posisjon

Nøkkeltallet gir uttrykk for den finansielle situasjonen i konsernet og fastsettes med basis i konsernets balanseførte rentebærende gjeld på fastsettelsestidspunkt, redusert med bankinnskudd og rentebærende fordringer av både kortsiktig og langsiktig karakter. Nøkkeltallet inngår også i beregningen av covenants i låneavtalen.

Ordresreserve

Ordreserven er en indikasjon på fremtidig aktivitet i konsernets entreprenørvirksomhet. Ordreserven defineres som kontraherte og signerte kontrakter på måletidspunktet. Nøkkeltallet inkluderer også veivedlikeholdskontrakter i Drift og vedlikehold i infrastrukturvirksomheten.

Investert kapital

Avkastning på investert kapital beregnes ved å dividere resultat før skatt pluss rentekostnader siste tolv måneder med gjennomsnittlig investert kapital over samme periode.

Gjennomsnittlig investert kapital beregnes ved å ta gjennomsnittet av investert kapital i de siste fire kvartalene.

Investert kapital består av egenkapital og rentebærende gjeld. Rentebærende fordringsposter og kontanter er ikke inkludert i definisjonen av rentebærende gjeld.

Avkastning på egenkapital

Nøkkeltallet opplyser om avkastningen på egenkapitalen i perioden. Denne beregnes ved å dividere resultat etter skatt på gjennomsnittlig egenkapital.

Resultat etter skatt siste tolv måneder
Gjennomsnittlig egenkapital siste tolv måneder

Gjennomsnittlig egenkapital siste tolv måneder beregnes ved å ta gjennomsnittet av egenkapital i de siste fire kvartalene.



Veidekke ASA
Skabos vei 4
Postboks 505 Skøyen
0214 Oslo

+47 21 05 50 00
veidekke.com